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Продажа 3-комнатной квартиры 54м²,
1/16 этаж
4 690 000 ₽

 54м²   1   3

Маркова, ЖК Южный Парк, 7

 
Верхозина Марина
Агент +7 (914) 919-10-85

verhozina.marina@century21.ru

Маркова рп, 3 комн., общ. пл. 54 кв.м., жил.пл. 39 кв.м., комнаты 11/12/16,
кухня 7 кв.м., 1/16 этаж, окна улица, санузел совмещенный, балкон, хороший
ремонт, Продается евро трехкомнатная квартира по адресу: ЖК Южный парк 7
Дом 2020 года постройки, монолитный. Квартира расположена на 1-м этаже
17-ти этажного дома. Общая площадь квартиры 54кв.м Просторная ванная
комната, выложен современный кафель. Натяжные потолки, точечное
освещение. Качественные межкомнатные двери. В шаговой доступности
магазины, остановка общественного транспорта. Жилой комплекс находится в
окружении лесного массива в непосредственной близости от микрорайона
Юбилейный. Показ квартиры в удобное для Вас время. Помощь в оформлении
ипотеки от ведущих банков ипотечного кредит... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
razdolnaia-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-54m2-116-etaz
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